
Tabela 1 Data e Ofertimit: 03.07.2013

Komente

1 Njësia nr. 01: IMB - Dyqani në Skënderaj MIT001 €31,000 Aprovim
2 Njësia nr. 02: IMB - Dyqani nr. 1 në veri të Mitrovicës MIT001 €21,000 Aprovim
3 Njësia nr. 03: IMB - Dyqani nr. 38 në veri të Mitrovicës MIT001 €0 —
4 Njësia nr. 04: IMB - Dyqani nr. 3 në veri të Mitrovicës MIT001 €31,100 Aprovim
5 Njësia nr. 05: IMB - Dyqani nr. 62 në veri të Mitrovicës MIT001 €0 —
6 Njësia nr. 06: KB Istog - Toka në Istog PEJ034 €0 —
7 Njësia nr. 07: KB Istog - Ngastrat Kadastrale nr. 1593 dhe 1594-1 PEJ034 €12,500 Aprovim
8 Njësia nr. 08: KB Istog - Tokë Bujqësore - Vneshtë PEJ034 €88,000 Aprovim
9 Njësia nr. 09: Birraria e Pejës - Objekti Njësia e Transportit PEJ013 €0 —

10 Njësia nr. 10: Lavërtari Blegtori - Tokë Bujqësore Miradi e Epërme I PRN004 €99,999 Aprovim
11 Njësia nr. 11: Lavërtari Blegtori - Tokë Bujqësore Miradi e Epërme II PRN004 €412,800 Aprovim
12 Njësia nr. 12: Lavërtari Blegtori - Tokë Bujqësore Miradi e Poshtme I PRN004 €72,800 Refuzim Sipas vendimit të Bordit të AKP-së me nr.ref. BD-204/69,  datë 27 qershor 2024
13 Njësia nr. 13: Lavërtari Blegtori - Tokë Bujqësore Miradi e Poshtme II PRN004 €0 —
14 Njësia nr. 14: Bujqësia - Tokë Bujqësore Caravodicë A PRN009 €5,000 Aprovim
15 Njësia nr. 15: Kosovarja - Minimarketi nr.3 Bregu i Diellit PRN001 €57,550 Refuzim
16 Njësia nr. 16: Gërmia - Shitorja Miradi e Epërme PRN093 €35,000 Aprovim
17 Njësia nr. 17: Gërmia - Shitorja Novobërdë PRN093 €0 —
18 Njësia nr. 18: Gërmia - Shitorja nr. 29 Plemetin PRN093 €7,150 Refuzim
19 Njësia nr. 19: Gërmia - Shitorja nr. 20 Obiliq PRN093 €15,070 Refuzim
20 Njësia nr. 20: Gërmia - Shitorja nr. 22 Obiliq PRN093 €12,961 Refuzim
21 Njësia nr. 21: Gërmia - Shitorja nr. 26 Obiliq PRN093 €13,224 Refuzim
22 Njësia nr. 22: Gërmia - Shitorja nr. 81 Obiliq PRN093 €7,244 Refuzim
23 Njësia nr. 23: Gërmia - Shitorja nr. 25 Obiliq PRN093 €12,846 Refuzim
24 Njësia nr. 24: Gërmia - Shitorja Arka Obiliq PRN093 €0 —
25 Njësia nr. 25: Urata - Shitorja nr. 39 Mitrovicë e Veriut PRN103 €115,000 Aprovim
26 Njësia nr. 26: Urata Supermarketi nr. II Mitrovicë PRN103 €45,000 Aprovim
27 Njësia nr. 27: Urata - Shitorja Obiliq PRN103 €9,000 Refuzim
28 Njësia nr. 28: NBI Suhareka - Prona në Dubravë 1 PRZ006 €161,900 Aprovim
29 Njësia nr. 29: NBI Suhareka - Prona në Dubravë 2 PRZ006 €8,500 Aprovim
30 Njësia nr. 30: NBI Suhareka - Prona në Dubravë 4 PRZ006 €36,100 Aprovim
31 Njësia nr. 31: NBI Suhareka - Prona në Gelancë PRZ006 €6,100 Aprovim
32 Njësia nr. 32: NBI Suhareka - Prona në Tërrnjë 2 PRZ006 €0 —
33 Njësia nr. 33: NBI Suhareka - Prona në Savrovë 3 PRZ006 €70,100 Aprovim
34 Njësia nr. 34: NBI Rahoveci - Prona në Bërnjakë 1 PRZ011 €9,010 Refuzim
35 Njësia nr. 35: NBI Rahoveci - Prona në Bërnjakë 2 PRZ011 €11,880 Aprovim
36 Njësia nr. 36: NBI Rahoveci - Prona në Bërnjakë 3 PRZ011 €20,770 Aprovim
37 Njësia nr. 37: NBI Rahoveci - Prona në Bërnjak 4, Rahovec PRZ011 €42,794 Aprovim
38 Njësia nr. 38: NBI Rahoveci - Prona në Hoqë të Vogël 2, Rahovec PRZ011 €0 —
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Tabela 2 Data e Ofertimit: 03.07.2013

AKP ID
39 Njësia nr. 39: NBI Rahoveci - Prona në Hoqë të Vogël 3, Rahovec PRZ011 €0 —
40 Njësia nr. 40: NBI Rahoveci - Prona në Hoqë të Vogël 4, Rahovec PRZ011 €0 —
41 Njësia nr. 41: NBI Rahoveci - Prona në Rahovec 2 PRZ011 €0 —
42 Njësia nr. 42: NBI Rahoveci - Prona në Rahovec 7 PRZ011 €7,700 Aprovim
43 Njësia nr. 43: NBI Rahoveci - Prona në Rahovec 8 PRZ011 €46,000 Aprovim
44 Njësia nr. 45: Ramadan Agushi Toka në Kaçanik të Vjetër (Lot G) GJI026 €77,000 Aprovim
45 Njësia nr. 46: Ramadan Agushi Toka në Kaçanik të Vjetër (Lot H) GJI026 €8,000 Aprovim
46 Njësia nr. 47: TP “Zhupa”-Recane – Shitorja nr. 10 në Nebregoshte PRZ043 €7,665 Aprovim
47 Njësia nr. 48: NBI Rahoveci - Prona ne Opterushë PRZ011 €10,100 Aprovim
48 Njësia nr. 49: NSh “Komuna” - Shitorja në Mitrovicë PRZ035 €0 —
49 Njësia nr. 50: NBI Suhareka - Toka Bujqësore në Savrovë PRZ006 €0 —
50 Njësia nr. 51: NSh Komuna - Njësia në Sërbicë të Poshtme PRZ035 €0 —
51 Njësia nr. 52: TP Zhupa Recane – Shitorja nr.8 në Jabllanice PRZ043 €0 —
52 Njësia nr. 53: TP Zhupa Recane - Shitorja nr. 7 në Llokvicë PRZ043 €0 —
53 Njësia nr. 54: TP Zhupa Recane - Shitorja nr. 2 në Drajciq PRZ043 €0 —
54 Njësia nr. 55: NBI Suhareka - Toka Bujqësore në Gelancë PRZ006 €41,800 Aprovim
55 Njësia nr. 56: NBI Suhareka - Toka Bujqësore në Sallagrazhdë 3 PRZ006 €0 —
56 Njësia nr. 57: Gërmia - Supermarketi në Sllatinë PRN093 €6,100 Refuzim
57 Njësia nr. 58: Urata - Lokali nr. 3, Prishtinë PRN103 €0 —
58 Njësia nr. 59: Urata - Lokali nr. 11, Prishtinë PRN103 €151,000 Aprovim
59 Njësia nr. 60: Kosovarja - Shitorja në Taukbahçe PRN001 €0 —
60 Njësia nr. 61: Gërmia - Supermarketi, Bardh i Madh PRN093 €11,000 Aprovim
61 Njësia nr. 62: Urata - Lokali nr. 7, Prishtinë PRN103 €6,100 Aprovim
62 Njësia nr. 63: Fabrika e Plastikës - Tokë, Ngastra kadastrale 690 MIT014 €0 —
63 Njësia nr. 64: Fabrika e Plastikës - Tokë, Ngastra kadastrale 691 MIT014 €0 —
64 Njësia nr. 65: Vushtex - Fabrika në fshatin Prilluzhë dhe toka në Vushtrri MIT035 €240,000 Aprovim
65 Njësia nr. 66: Përparimi - Tokë, Polac i Ri MIT018 €0 —
66 Njësia nr. 67: Drejtoria e vjetër Kutiqi/tokë dhe objekt në Pejë PEJ106 €90,130 Refuzim
67 Njësia nr. 68: 17 Nëntori - Depo dhe Placet te hekurudha/tokë dhe objekt në Pejë PEJ139 €139,999 Refuzim
68 Njësia nr. 69: KB Lavra - Drejtoria e vjetër/tokë dhe objekte në Klinë PEJ171 €101,101 Aprovim
69 Njësia nr. 70: NSh Mulliri - Supermarket Mulliri PEJ001 €0 —
70 Njësia nr. 71: Banja e Kllokotit - Shitorja në Kllokot GJI095 €31,199 Aprovim
71 Njësia nr. 72: Banja e Kllokotit - Toka Bujqësore në Kllokot GJI095 €124,000 Refuzim
72 Njësia nr. 73: Ramadan Agushi - Tokë Bujqësore Elezaj GJI026 €0 —
73 Njësia nr. 74: Ramadan Agushi - Administrata dhe Oborri GJI026 €52,999 Aprovim
74 Njësia nr.75: Ramadan Agushi - Prona në Soponicë GJI026 €0 —
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